教高第3960-2号
令和５年３月17日

私立中学校長　様

大阪府教育委員会
教育長

令和５年度大阪府公立高等学校一般入学者選抜における合格者番号のウェブ
ページのＵＲＬの変更について

[bookmark: _GoBack]令和５年度大阪府公立高等学校一般入学者選抜における合格者番号のウェブページへの掲載については、令和５年２月10日付け教高第3960号により通知したところですが、下記のとおり一般入学者選抜における合格者番号の府ウェブページのＵＲＬを変更しておりますのでお知らせいたします。
なお、別添のとおり、各高等学校で学力検査等当日に受験生に配付しました「大阪府教育委員会からのお知らせ」につきましては、下記の変更を反映済みであることを申し添えます。

記

 ＜府ウェブページ＞
（変更前）https://www.pref.osaka.lg.jp/kotogakko/r05nyushi-ippan/index.html

（変更後）https://www.pref.osaka.lg.jp/kotogakko/gakuji-g3/r05nyushi-ippan.html
問合せ先
　大阪府教育庁　教育振興室
高等学校課　学事グループ
　　　上山・朝倉
　電話　06-6944-6887
　FAX　06-6944-6888